
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/183/13 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji na 2014 r. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. 

t. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się plany pracy na 2014 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Rozwoju Gospodarczego, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik Nr 3 

do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowa i Bezpieczeństwa, 

stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

       Witold Moczydłowski 



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/183/13 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 23 grudnia 2013 r. 
 

P L A N 

pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok 
 

 

Lp. Zadania do realizacji 
Termin 

posiedzenia 

Zaproszeni do 

udziału w pracy 

komisji 

Uwagi 

1. 

1. Kontrola gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy Szepietowo 

2. Rozpatrzenie materiałów na sesję: 

1) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2014-2017 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2014-2018 

2) projekt budżetu gminy na 2014 r. 

3) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

odprowadzania ścieków. 
2. Kontrola kosztów utrzymania Izby Tradycji w Wojnach Szubach oraz świetlicy wiejskiej 

w Dąbrowie Łazach za rok 2013. 

I kwartał Burmistrz 

 

2. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję. 

2. Kontrola realizacji budżetu gminy na 2013 rok 

3. Opracowanie wniosku dotyczącego absolutorium dla Burmistrza Szepietowa 

4. Opracowanie opinii komisji dotyczącej udzielenia lub nieudzielania absolutorium 

Burmistrzowi Szepietowa za 2013 rok. 

II kwartał Burmistrz 

 

3. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 

1) informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy oraz informacja o kształtowaniu się 

wieloletniej Prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I 

półrocze 2014 r. 

2. Realizacja inwestycji za I półrocze 2014 r. 

III kwartał Burmistrz 

 

4. 

1. Sprawozdanie z działalności komisji w kadencji 2010-2014 

2. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt. 

1) projekty uchwał w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i środków 

transportowych, 

2) projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szepietowo na 

lata 2014-2017 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2014-2020, 

3) projekt budżetu gminy na 2015 rok, 

4) projekt planu pracy rady na 2015 rok. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 r. 

IV kwartał Burmistrz 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/183/13 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 

P L A N 

pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego na 2014 rok 

 

Lp. Zadania do realizacji 
Termin 

posiedzenia 

Zaproszeni do 

udziału w pracy 

komisji 

Uwagi 

1. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 

1) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2014-2017 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2014-2018 

2) projekt budżetu gminy na 2014 r. 
3) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

odprowadzania ścieków. 

I kwartał Burmistrz 

 

2. 
1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu gminy na 2013 rok, 
II kwartał Burmistrz 

 

3. 

1. Przegląd najważniejszych inwestycji zrealizowanych w okresie kadencji. 

2. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 

1) informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 r. 

2) informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2014 r. 

III kwartał Burmistrz 

 

4. 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji w kadencji 2010-2014 

2. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 

1) projekty uchwał w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i środków 

transportowych, 

2) projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szepietowo na 

lata 2014-2017 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2014-2020, 

3) projekt budżetu gminy na 2015 rok, 

4) projekt planu pracy rady na 2015 rok. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 r. 

IV kwartał Burmistrz 

 



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/183/13 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 

P L A N 

pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na 2014 rok 

 

Lp. Zadania do realizacji 
Termin 

posiedzenia 

Zaproszeni do 

udziału w pracy 

komisji 

Uwagi 

1. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 

1) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2014-2017 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2014-2018 

2) projekt budżetu gminy na 2014 r. 

3) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i odprowadzania ścieków 

2. Informacja na temat realizacji odbioru odpadów komunalnych 

3. Realizacja zadania „Rozbudowa i doposażenie oczyszczalni ścieków komunalnych w 

Szepietowie – wizyta na oczyszczalni. 

I kwartał Burmistrz 

 

2. 
1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu gminy na 2013 rok. 
II kwartał Burmistrz 

 

3. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 

1) informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy oraz informacja o kształtowaniu się 

Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I 

półrocze 2014 r 2.  

III kwartał Burmistrz 

 

4. 

1. Sprawozdanie z działalności komisji w kadencji 2010-2014 

2. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 

1) projekty uchwał w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i środków 

transportowych, 

2) projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szepietowo na 

lata 2014-2017 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2014-2020, 

3) projekt budżetu gminy na 2015 rok, 

4) projekt planu pracy rady na 2015 rok. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 r. 

IV kwartał Burmistrz 

 

 



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/183/13 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 23 grudnia 2013 r. 
 

P L A N 

pracy Komisji  Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego na 2014 rok 

 

Lp. Zadania do realizacji 
Termin 

posiedzenia 

Zaproszeni do 

udziału w pracy 

komisji 

Uwagi 

1. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 

1) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2017 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2014-2018 

2) projekt budżetu gminy na 2014 r. 

3) projekt Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2014 r. 

4) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

odprowadzania ścieków. 

2. Informacja na temat realizacji odbioru odpadów komunalnych 

3. Przegląd bazy oświatowej – posiedzenie wyjazdowe 

I kwartał Burmistrz 

 

2. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu gminy na 2013 rok, 

2) sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej oraz Gminnej Komisji ds. Przeciwdziałania Alkoholizmowi. 

3) informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Szepietowo 

II kwartał Burmistrz 

 

3. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 

1) informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy oraz informacja o kształtowaniu się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2014 r 

2) informacja z przebiegu wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie za 

I półrocze 2014 r. 

III kwartał Burmistrz 

 

4. 

1. Sprawozdanie z działalności komisji w kadencji 2010-2014 

2. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 

1) projekty uchwał w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i środków transportowych, 

2) projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szepietowo na lata 2014-2017 

wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2014-2020, 

3) projekt budżetu gminy na 2015 rok, 

4) projekt planu pracy rady na 2015 rok. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 r. 

IV kwartał Burmistrz 

 

 


